

Protokoll

Møte nr.: 3/23-25

Møte: Styremøte i Norges Skytterforbund

Møtedato: tirsdag 13. juni, kl 19.00 – 20.30

Sted: Teams

Referent: Per Iversen

Deltakere: Bjørn Harald Vik (BHV), Thomas Strøm (TS), Tom Lauritzen (TL), Sille Dypveit (SD), Siri Mortensen (SM), Sofia Fallås (SF), Magne Østby (MØ)

Forfall: Ida Vetti (IV), Thomas Strøm (TS), Knut Inge Kjesbu (KIK)

Fra Adm.: Per Iversen (PI = GS)

Saksliste

Sak 19/23-25 Økonomisk situasjon pr april/mai, status og tiltak

Sak nr.:	Saker til behandling	Ansvar	Frist
19/23-25	<p>Økonomisk situasjon pr april/mai, status og tiltak</p> <p>PI utdypet muntlig den skriftlige økonomirapport/analyse som var utarbeidet etter forrige FS-møte, sak 15. Analysen viser at NSF har et vesentlig overforbruk kontra budsjett. Avviket, primært innen administrative kostnader, er av en slik størrelse at innsparingstiltak må iverksettes. PI hadde utarbeidet forslag til innsparingstiltak innen tre områder: Bemanning på Forbundskontoret, Toppidrett og Breddeidrettskomiteen (BIK). FS avviste forslaget om besparelser innen Toppidrett og Bredde, men støttet med beklagelse det foreslåtte bortfall av en fulltidsstilling i administrasjonen. Nedbemanningen er å anse som et langsiktig innsparingstiltak, foruten kortsiktig virkning for 4. kvartal 2023. Ytterligere innsparingstiltak vil gjennomføres, blant annet vil et fysisk styremøte bortfalle foruten at generell reisevirksomhet vil holdes på et minimum. GS vil også gjennomgå administrative avtaler, og besparelser skal gjennomføres på alle administrative områder så langt det er praktisk mulig. Skjerming av Toppidretten ble inntil videre ansett som helt nødvendig, med kun et år igjen til OL i Paris. Likebehandling av Topp og Bredde var også en forutsetning, noe som medførte at FS vil akseptere et negativt årsresultat for 2023, til tross for et opprinnelig tilnærmet 0-budsjett for 2023. Størrelsen på underskuddet skal selvsagt minimaliseres, om mulig ved intensivering av arbeidet rundt inngåelse av nye sponsoravtaler. En ny økonomisk gjennomgang vil gjøres medio august, hvor den foreløpige skjermingen av Topp og Bredde vil vurderes nytt. Et negativt årsresultat er åpenbart ikke ønskelig, men det vurderes som akseptabelt i den foreliggende situasjon, blant annet som følge av noe bedre økonomiske rammer i 2024 som følge av den vedtatte kontingent-økning med virkning fra 2024.</p> <p>Vedtak: Økonomisk redegjørelse tatt til etterretning. Nedbemanning i administrasjonen, via bortfall av anleggsrådgiver, som del av innsparingstiltak, støttes. Flere innsparingstiltak, i regi av GS, forutsettes gjennomført i 2023. Dette samtidig som FS er innforstått med at særforbundet vil vise et negativt årsresultat i 2023 på minst kr 500.000.</p>		

PI, 20. juni, 2023